酒販協同組合 御中

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
標記については、下記のとおりとなります。（休業中の商品券の保管には特に注意してください。）

商品券 酒類及び一般商品
（月） ◎ ◎
（火） ◎ ◎
（水） ◎ 〇（一部着荷制限有）
（木） 〇（28日着荷） 〇（AMのみ）

（月） 〇（受注のみ）
（火） 〇（受注のみ）

（月） ◎ ◎

2023年4月10日

石川県酒販協同組合連合会

4月25日
4月26日
4月27日

ゴールデンウイーク中の商品券・商品の発注について

   （公印略）

4月28日（金）～30日（日）

5月8日

4月24日

記

5月1日
5月2日

5月3日（水）～7日（日）